



Niels Murer -Flise Experten ApS

Balagervej 36
8260 Viby J Aarhus
CVR-nr. 40730389

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Niels Kjeldgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Murer -Flise Experten ApS

Balagervej 36

8260 Viby J Aarhus

CVR-nr.: 40730389

Stiftelsesdato: 08.08.2019

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Niels Vand Kjeldgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive murervirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 49 t.kr. mod et overskud sidste år på 462 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.037.345	1.573.437
Personaleomkostninger	1	(961.962)	(969.703)
Af- og nedskrivninger	2	(8.790)	(3.360)
Driftsresultat		66.593	600.374
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.051	918
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(737)
Andre finansielle omkostninger		(4.365)	(6.937)
Resultat før skat		64.279	593.618
Skat af årets resultat	3	(15.111)	(131.893)
Årets resultat		49.168	461.725
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.168	461.725
Resultatdisponering		49.168	461.725

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.850	11.040
Materielle aktiver	4	36.850	11.040
Anlægsaktiver		36.850	11.040
Fremstillede varer og handelsvarer		5.800	0
Varebeholdninger		5.800	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.610	74.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	106.557	42.806
Andre tilgodehavender		9.723	19.606
Periodeafgrænsningsposter		31.165	57.101
Tilgodehavender		304.055	194.012
Likvide beholdninger		585.598	651.028
Omsætningsaktiver		895.453	845.040
Aktiver		932.303	856.080

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		510.893	461.725
Egenkapital		550.893	501.725
Udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser		1.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.552	109.680
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.745	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.725	6.060
Skyldige sambeskatningsbidrag		14.111	81.893
Anden gæld		196.277	156.722
Kortfristede gældsforpligtelser		380.410	354.355
Gældsforpligtelser		380.410	354.355
Passiver		932.303	856.080

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	461.725	501.725
Årets resultat	0	49.168	49.168
Egenkapital ultimo	40.000	510.893	550.893

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	867.624	890.700
Pensioner	64.954	42.490
Andre omkostninger til social sikring	29.384	36.513
	961.962	969.703
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	8.790	3.360
	8.790	3.360

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	14.111	131.893
Ændring af udskudt skat	1.000	0
	15.111	131.893

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	14.400
Tilgange	34.600
Kostpris ultimo	49.000
Af- og nedskrivninger primo	(3.360)
Årets afskrivninger	(8.790)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.150)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.850

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder vedrører 18 t.kr. depositum indgået på markedsmæssige vilkår.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Murer Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber
